

אנחנו צריכים להתעורר להיים אמתיים

קונו, שמפרש כל לבו לפני השם יתברך ושופט ודן את עצמו על כל עסקיו, ובוזה יסיר מעליו כל הפחדים ויעלה היראה מנפילתה.

כי כשאין האדם דן ושופט את עצמו, אזי דנין ושופטין אותו למעלה, ואזי הדין נתלבש בכל הדברים, וכל הדברים שבעולם נעשים שלוחים למקום לעשות בזה האיש משפט כתוב, היינו שיכול לקבל עונשו ודינו על ידי כל הדברים שבעולם. כמו שרואין בחוש, כשמגיע להאדם איזה דין ויסורין, חס ושלום, על פי רוב הם באים על ידי סיבה קלה, על ידי דבר קטן, שלא היה עולה על הדעת שעל ידי דבר קטן כזה יתגלגל לו חולאת ויסורים כאלה, חס ושלום.

אך כל זה מחמת שהדין שעליו מלמעלה נתלבש בזה הדבר, כדי לעשות בו המשפט המגיע לו. וכל זה כשאין האדם דן ושופט את עצמו בעצמו, אבל כששופט את עצמו בעצמו כני"ל, אזי נתבטל הדין שלמעלה, ואינו צריך להתירא ולפחד משום דבר, כי אין דינו מלבש בהם, כי כבר בטל מעצמו הדינים על ידי שדן את עצמו בעצמו, ואין היראה מתלבשת בשום דבר לעורר את האדם, כי הוא בעצמו נתעורר. ובוזה מעלה את היראה לשורשה, שיהיה לו רק יראת השם ולא יראה אחרת, ועל ידי זה יזכה לאור הגנוז, כני"ל. (לקוטי צעות - יראה ונבירה, ג'ר')

תפילה

יהי רצון מלפניך ה' אלקינו ואלקי אבותינו, האל הגדול הגיבור והנורא, אשר יראתך ואימתך על כל שנאני שחק, ועל כל השרפים ואופנים וחיות הקודש, ועל כל העולמות כלם, ועל כל ברואי מעלה ומטה, כלם ירעדון ויפחדון מאימת שמך.

ובכן, רחם עלי ברחמך, על עצב נבזה ונמאס כמוני; שתמשיך עלי יראתך הקדושה תמיד, ותהיה יראתך על פני בלתי אחטא, ואזכה להרגיש יראתך הקדושה בכל אברי.

ועל ידי זה תזכני ברחמך ליראה שלמה, ליראה את השם הנכבד והנורא הזה את ה' אלקינו. ותהיה יראתי ברה ונקיה בלי שום פסולת, ויהיה לי רק יראת ה' לבד, ותגדל חסדך עמי ותמתיק ותבטל מעלי ומעל זרעי ומעל כל עמך בית ישראל, כל מיני דינים שבעולם. ואל תדינני כמעשי ואל תשפטני כמפעלי. אל תבוא במשפט עמי כי לא יצדק לפניך כל חי. רק תגזור בחסדיך הגדולים והמרבבים, לבטל מעלי

כל המשפטים וכל הדינים שבעולם, שלא יהיה להם שום פתחון פה לעורר דין ומשפט חס ושלום, רק תזכני שאני בעצמי אשפט עצמי היטב בכל עת, לעורר עצמי לתשובה שלמה באמת תמיד, עד שאזכה להיות כרצונך הטוב באמת לאמתו.

ותצילנו, ברחמך הרבים, מכל מיני יראות חזוניות, מיראות נפולות, שלא אירא ואפחד משום שר ואדון, ולא משום מין חיה רעה ולסטים, ולא משום דבר שבעולם, כי אם ממך לבד אירא ואפחד, ותהיה יראתך על פני תמיד לבלתי אחטא.

ואזכה להעלות היראה לשרשה, לדעת הקדוש. ואזכה ברחמך העצומים להשלים דעתי בשלמות בקדשה ובטהרה, למען אדע ממי אתירא, ליראה את שמך הגדול לבד. וימשך היראה הקדושה בכל אברי ברמ"ח אברי ובשס"ה גידי, ואזכה להיות מלא אימה ופחד ויראה גדולה באמת משמך הגדול והקדוש בכל עת ובכל שעה תמיד, ותזכני ברחמך הרבים לדעת שלם באמת בקדשה ובטהרה.

ה' אלקים, אתה ידעת את גודל פחיתות ושפלות ופגם דעתנו, כי דעתנו

אחינו בית ישראל

תרמו נא בעין יפה למען קיום העלון

צוות המתנדבים

בסניפי הדואר - חשבון 7-2255-89

"אין צדקה נחשבת כמו צדקת הדפוס"

תזכו למצוות...

נפגמה ונתקלקלה מאד, על ידי מעשיו הרעים ומחשבותינו המגנות ודעותינו המבלבלות מאד, עד אשר אין אנו יודעים כלל לתת עצה בנפשנו, איך להתנהג בשום דבר שבעולם.

אנא ה', מלא רחמים. תמול עלי וחנני מאתך דעה שלמה, שאזכה לדעת שלם דקדשה, למען אדע את שמך באמת, ואירא ממך תמיד, ואזכה ליראה עלאה יראת הרוממות.

(לקוטי תפילות א', ט"ו)

חיי מוהר"ן

כבר מבואר שהיה מקפיד על הגדולים שלא רצו לשים לב על הגזרות שנשמעו על ישראל, חס ושלום, ואמרו שבדאי לא יעשה השם יתברך זאת.

והוא, זכרונו לברכה, אמר ששוגים בזה הרבה, כי הלא ראינו כבר שהיו צרות וגזרות על ישראל הרבה, השם יתברך ישמרנו מעתה. והוא זכרונו לברכה היה מתיירא מהם מאד, ודבר הרבה מהם ועסק הרבה בכל כחותיו ובמסירת נפש להמתיקם ולבטלם.

ורצונו היה חזק שכל אחד מישראל, מכל שכן הגדולים, ירבו להתפלל להשם

יתברך עליהם, כאשר עשו אבותינו מעולם, וכמו שעשה מרדכי כשעמד עליהם המן הרשע ימח שמו, כן אנחנו חייבים בכל דור לצעוק מאד להשם יתברך על כל הגזרות הנשמע, חס ושלום, וה' הטוב ישמע שוועתנו ויבטלם ויהפכם לטובה.

(גדולת נוראות השגחה, רצ"ז)

מלתב

יכריח עצמו הרבה ויטה אוזנו היטב בכח גדול, לשמוע קול הצדיק.

כל היסורים והצרות ששולח ה' יתברך על האדם, חס ושלום, הכל הוא רק בכדי לשבר על ידי זה עזות הגוף, ולעוררו בתשובה, בכדי שתוכל הנשמה להתקרב אליו ולהאיר לו...

שבא ממקום קדוש ועליון מאד וזכה לשאוב אדיים ואוירים מיים החכמה היוצא ממוחו הקדוש והנורא של הצדיק האמת, השורף המבטל השקר וההבל של השטות המינות ואמונות כוזביות, המתגברים ורועשים להחריב את העולם, חס ושלום, חיים טובים חיים של אמת חיים של אמונה אמיתית חיים של שמחה אמיתית חיים של אמת ואמונה ברורה טהורה וקדושה, בימך תושע יהודה וירושלים ועיר האלקים על תילה בנויה תיכון.

מי שחננו ה' להבין ולחדש איזה דבר היושר מחייב שיגלה ויכניס זאת ההבנה לעם סגולה וייטיב מטובו לאחרים.

הצדיק יש לו כח להוציא את האדם אפילו מעבירות, שאפילו מי שנלכד במה שנלכד, רחמנא ליצלן, יהיה איך שיהיה יזכה לצאת ממעשיו הרעים על ידי גודל כח הצדיק ותורתו הקדושה ודיבוריו הקדושים.

כשלומד באמת בספרים של הצדיק האמת, צריך לשום לבו ועיניו היטב להבין נפלאות אורם הצח והנפלא ועוצם העמקות והמתקנות שנעלם ונסתר בהם, וזהו העיקר לזכות להרגיש המתקנות והנעימות, ואז יכול לראות חדשות ונפלאות שיש בהם וגם ניצולין מלהיות אלמן.

וזה זוכין על ידי תיקון הכבוד שלא יקבל שום כבוד לעצמו רק כל הכבוד יעלה לה' יתברך, גם ליהרר שלא לדבר על שום אחד מישראל רק אדרבא ישתדל בכל כוחו למצוא זכות וטוב בכל אחד מישראל; ואפילו אם נדמה, חס ושלום, לרשע גמור, ישתדל למצא בו נקדות טובות ששם אינו רשע, עד שיהיה כל אחד מישראל יפה ונאה בעיניו. על ידי שמרגישים מתקנות דברי הצדיק ניצולין מלהיות אלמן.

(מספר א"י הנחל ב" - מכתב קצ"ו)

שבת שלום